

# **Andrei Toth Holding IVS**

Bjørnholms Allé 2, 1 3  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2019**

---

**Andrei Toth**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Andrei Toth Holding IVS

Bjørnholms Allé 2, 1 3

8260 Viby J

e-mailadresse: andreitoth@ymail.com

CVR-nr: 38441795

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være et holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|--|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                     |      | <b>-1.875</b> | <b>-2.500</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                |      | <b>-1.875</b> | <b>-2.500</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  |      | 0             | 162           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | -542          | 0             |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                      |      | <b>-2.417</b> | <b>-2.338</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                                  |      | <b>-2.417</b> | <b>-2.338</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                       |      |               |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 0             | 162           |
| Overført resultat .....                                      |      | -2.417        | -2.500        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-2.417</b> | <b>-2.338</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|  | Note | 2018<br>kr. | 2017<br>kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... |      | 250         | 412         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>250</b>  | <b>412</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>250</b>  | <b>412</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                     |      | <b>250</b>  | <b>412</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.   | 2017<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....                                    |      | 250           | 250           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .... |      | 162           | 162           |
| Overført resultat .....   |      | -4.917        | -2.500        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                  |      | <b>-4.505</b> | <b>-2.088</b> |
| Gæld til banker .....   |      | 248           | 0             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>248</b>    | <b>0</b>      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                  |      | 3.875         | 2.500         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                     |      | 632           | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>4.507</b>  | <b>2.500</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                           |      | <b>4.755</b>  | <b>2.500</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                     |      | <b>250</b>    | <b>412</b>    |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis